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TMMOB IV. İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU ÇAĞRISI 

Şubemizin de bileşeni olduğu TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tarafından 

yürütülmekte olan IV. İstanbul Kent Sempozyumu Sempozyumu 1-2-3 Aralık 2017 tarihlerinde 

Harbiye Askeri Müzesi‟nde gerçekleşecektir. Sempozyumun ilk günü birinci oturumu olan “Kent 

ve Adalet” oturumu Şubemiz üyelerinden Sayın Ayfer Eğilmez‟in kolaylaştırıcılığında, ikinci günü 

ikinci oturumu olan “Kentsel Yaşamında Adalet” oturumu Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın S. Selin Top‟un kolaylaştırıcılığında gerçekleşecektir. Ayrıca sempozyumun ikinci günü 

“Kentsel ve İklimsel Dönüşüm” başlıklı dördüncü oturumunda, Şubemiz Yönetim Kurulu eski 

başkanlarından Sayın Onur Gökulu şubemiz adına, “Kent Hakkı Bağlamında Sağlıklı ve Güvenli 

Kentler: Asbest ve Kentsel Dönüşüm Örneği” konulu sunum yapacaktır. 

Sempozyum tüm meslektaşlarımızın katılımına açıktır. 

TMMOB IV. İstanbul Kent Sempozyumunda; 

•Kent ve Adalet 

•Emek, Meslek Örgütlerinin Perspektifinden Kent ve Adalet 

•Kent Politikalarının Mekansal ve Toplumsal Etkileri 

•Göç Mekanları ve Kent Yurttaşlığı 

•Kentsel Yaşamda Adalet 

•İstanbul„da Doğal Yapının Dönüşümü 

•Kentsel ve İklimsel Dönüşüm 

•İstanbul„da Arazi ve Enerji Yönetimi 
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•Mekan, Kimlik ve Kültür 

•Medya, Kent ve İletişim 

•İstanbul Kent Forumu 

başlıkları tartışmaya açılacak, yöntem ve araçlar ortaya konulacaktır. 

Sempozyum, kent ve yaşam alanları mücadelesi veren kişi ve kurumların katılacağı İstanbul Kent 

Forumu ile sona erecektir. Aynı zamanda  İstanbul Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği 

(İFSAK) tarafından hazırlanan "Kentsel Dönüşen İstanbul" fotoğraf sergisi üç gün boyunca fuaye 

alanında sergilenecektir. 

Çağrı yazısı yazımızın devamında, program afişi yazımız ekinde yer alan sempozyumu bilginize 

sunar, katılımınızı bekleriz. 

Saygılarımızla. 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

 

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU SMEPOZYUM ÇAĞRISI 

İstanbul başta olmak üzere kentlerimizde giderek eşitsizliğin belirginleştiği, adalet talebinin ön 

plana çıktığı, evlerimizin, meydanlarımızın, derelerimizin, ormanlarımızın birer yaşam alanı 

olmaktan çıkarılarak piyasadaki değerine göre anlamlandırıldığı bir süreci yaşamaktayız. 

Hepimizin ortak değeri olan kamusal alanların planlama süreçleri ile birer rant yaratma ve 

paylaşma aracına dönüştüğü, kamusal hizmetlere erişimde müşteri odaklı bir anlayışın 

benimsendiği ve özellikle kentsel dönüşüm adı altında toplumun büyük bir kesiminin, başta 

barınma olmak üzere eğitim, sağlık, kültür vb. temel haklarından yoksun bırakıldığı bir kentleşme 

süreci ile karşı karşıyayız.  
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TMMOB olarak yaşanan bu süreçte yerel yönetimler, kamusal alanlar ve hizmetler, afetler, çevre, 

altyapı, ulaşım, konut, turizm, koruma, kentsel dönüşüm, eğitim, sağlık gibi konulara dair birçok 

mecrada, mevcut olan sorunların tespitini ve çözüm önerilerini defalarca ortaya koyduk. Tüm bu 

uygulamaları bilimsellik, kamu yararı, doğayı ve tarihsel mirası koruma ve geliştirme ilkeleri 

çerçevesinde değerlendirerek; kentlerimizin daha eşitlikçi, yaşanabilir ve demokratik bir hal 

alabilmesi için mücadele ettik ve etmekteyiz.  

1-3 Aralık 2017 tarihinde “Kent ve Adalet” temasıyla Harbiye Askeri Müzesi‟nde 

düzenleyeceğimiz TMMOB IV. İstanbul Kent Sempozyumu bu mücadele çerçevesinde 

düzenlenerek toplumcu, eşitlikçi, doğadan ve bilimden yana; söz, yetki ve karar alma süreçlerini 

demokratikleştiren bir kent yaşamının örgütlenebilmesi yolunda önemli bir adım olacaktır.  

01-03 Aralık 2017 tarihlerinde düzenlenecek olan IV. İstanbul Kent Sempozyumunda;  

 Kent ve Adalet  

 Emek, Meslek Örgütlerinin Perspektifinden Kent ve Adalet  

 Kent Politikalarının Mekansal ve Toplumsal Etkileri  

 Göç Mekanları ve Kent Yurttaşlığı  

 Kentsel Yaşamda Adalet  

 İstanbul‟da Doğal Yapının Dönüşümü  

 Kentsel ve İklimsel Dönüşüm  

 İstanbul‟da Arazi ve Enerji Yönetimi 

 Mekan, Kimlik ve Kültür  

 Medya, Kent ve İletişim  

 İstanbul Kent Forumu  
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başlıkları tartışmaya açılacak, yöntem ve araçlar ortaya konulacaktır. Sempozyum, kent ve yaşam 

alanları mücadelesi veren kişi ve kurumların katılacağı İstanbul Kent Forumu ile sona erecektir. 

Aynı zamanda İstanbul Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği (İFSAK) tarafından hazırlanan 

“Kentsel Dönüşen İstanbul” fotoğraf sergisi üç gün boyunca fuaye alanında sergilenecektir.  

Kent ve yaşam alanları mücadelesi veren tüm kişi ve kurumları sempozyumumuza bekleriz.  

TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU 

 


